〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

2021 年 1 月吉日

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

ブレード電極（E4D） 仕様変更のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品におきまして仕様変更させていただくことになりましたのでご案内

いたします。

何卒ご了承の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品  ブレード電極（品番：E4D）25 本入

2. 変更内容  通電部先端形状が丸みを帯びたものから角張ったデザインに変更

※先端部の長さ・太さ・材質には変更ございません。

従来製品

仕様変更後製品

3．変更時期 2021 年 1 月以降出荷分より

以上